多摩都市モノレール箱根ケ崎方面延伸に関する都市計画決定について

このことについて、本日、下記のとおり、東京都において、多摩都市モノレ

ール箱根ケ崎方面延伸に関する都市計画の告示がなされましたのでお知らせし

ます。

記

【告示日】 令和７年３月６日

１ 東京都告示第１６６号

〇立川都市計画都市高速鉄道 都市モノレール第１号線

２ 東京都告示第１６７号

〇福生都市計画都市高速鉄道 都市モノレール第１号線

３ 東京都告示第１６８号

〇立川都市計画道路 ３・２・４号新青梅街道線

〇立川都市計画道路 ９・６・１号多摩南北線

４ 東京都告示第１６９号

〇福生都市計画道路 ３・４・４号新青梅街道線

〇福生都市計画道路 ３・４・１０号東京環状線

〇福生都市計画道路 ９・６・１号多摩南北線

広 資 料 第 １ ８ ８ 号
令 和 ７ 年 ３ 月 ６ 日

都市整備部交通企画・モノレール推進課
市 民 情 報 提 供 資 料